
金城鎮公所

ll2年度對民間圍體補 （捐 ）助經 費 明鈿表

中 華 民 國 11 2年01 月 01 日 超至 112年09 月 30 日 單位： 新全幣元

撥款情形 有燕涉
處理方式（如 未 是否為除外規

涉及採購則毋 定之民間圍體

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關
及財物

須填列，如採
或勞務

本季撥付 截至本季累
採購

公開招標，請
是否

金額 計撥付金額 填列得標廠甯）

社會教育－各項社教活動
補助金門縣退休教師協會辦理112年「農曆春節前

金門縣退休教師協會 社會諜 5, 000 
夕書穹門聯活動 」 涇費

社會教育－各項社教活動
補助金門縣八二三戰役戰友協 會辦理「成立24週年 金門縣八二三戦役戦

社會課 5, 000 
慶扼大會 」活動經費 友協 會

. 
～補－天助金門縣影視傳播製作事業協 會辦理「 五湖 四 海 金門縣影視傳播製作

社會教育－久` 頊`社教活動｀
家鄉特 色羨食盤職活動 」 經費 · 事業協 會

社會課 3, 000 

社會教育、－各項社教活動
補助金門縣靑年志工服務協 會辦理「送愛暖心公益 金門縣青年志工服務

社會課 5, 000 
服務暨會 員聯誼交流餐會 」活動經費 協會

社會教育－各項社教活動
補助金門縣莒光樓茶藝早覺會辦理「第 7屆第 3次會 仝門縣莒 光樓茶藝早

社會課 5, 000 
員大會暨迎春聯誼餐會 」 經費 嵒會

社會教育－各項社教活動
補助金門縣長青會辦理「第八屆第二次會員大會暨

金門縣長青 會 社會課 5, 000 
春節聯誼巷會活動」經費

補助財團法人華 山社會福利 慈善事業基金會辦理
財固 法人華 山社會福

社會教育－各項社教活動 2023 當年服務暨第 20屆 「 愛老人、 愛囹囧」計畫經
利慈善事業基金會

社會課 20, 000 
費

社會教育－各項社教活動
補助全門縣棠風舞蹈圍指 導金門禹中學子參與11 1

金門棠風舞蹈圍 社會課 5,000 
學年全國學生舞蹈比罪決賽經費

社會教育－各項社教活動
補助全門髖育會元極舞運動委員 會辦理春季全縣聯 金門盤育會元極舞運

社會課 10, 000 
誼觀摩活動經費 動委員會

社會教育－各項社教活動
補助社圍法人金門縣婦女會辦理「 1 12年婦女會會 社囹法人金門縣婦女

社會課 10 , 000 
員大會暨慶祝婦女節活動」經費 會

社會教育－各項社教活動
補助金門縣影視傳播製作事業協會辦理 1 12年「姊 金門縣影視傳播製作

社會課 2, 000 
妹回娘家、 一 人一 葉家鄉特色具食盤．验 」 涇費 事業協 會

補助 中 國青年收國圍直屬福建省金門縣囹務指尋委 中 國青年技國圍直屬

社會教育－各項社教活動 員 會辦理金門縣各界慶祝1 12年青年節系列活動乘 福建省全門縣囹務指 社會課 5, 000 
風破浪青年好young優秀青年表捲大會經費 導委員 會

`£ 耷
d

第 1 頁



工作計畫科目名稱

社會教育－各項社教活動

社會教育－各項社教活動

社會教育－各項社教活動

社．會教育－各項社教活動

社會教育－各項社教活動

社會教育－各項社教活動

社會教育＿各項社教活動

社會教育－各項社教活動

社會教育－各項社教活動

社會教育－各項社教活動

社會教育－各項社教活動

社會教育－各項社教活動

社會教育－各項社教活動

金城鎮公所

ll2年度封民間團體補（捐）助經費明紬表

中華民國 112年01 月 01 日超至112年09 月 30 日

撥款情形

補助事項或用途 補助對象 主辦機腈

本季撥付 截至本季累

金額 計撥付金額

補助金門盤育會參加「中華民國 112年第 20屆總统
金門髏育會 社會課 5,000 

盃全國溜冰錦標賽」經費

補助金門縣臺灣原住民協進會辦理112年度「全國 金門縣臺灣原住民協
社會課 5,000 

原住民運動會金門縣代表隊參寐」經賣 進會

補助金門縣共好促進會辦理共好草地音樂會計畫經
金門縣共好促進會 社會課 3,000 

費

補助金門縣共好促進會辦理「大地共好春天森呼
金門縣共好促進會 社會課 2,000 

吸－幹部暨會員聯誼活勁」計畫經費

補助金門索風舞蹈圍辦理2023飛躍的藝韻－樂舞連
金門棠風舞蹈團 社會課 5,000 

演經費

補助金門縣南洋娘妹會辦理「新住民親子嘉年華」
金門縣南洋姊妹會 社會課 5,000 

經貲

補助金門縣天后宮奶祺會辦理「天上聖毋聖誕千秋
金門縣天后宮嫣祺會 社會課 5, 000 

祝壽巡境祈福活動」涇費

補助金門縣天后宮管理管理委員會辦理恭祝天上聖
金門縣天后宮 社會課 10, 000 

毋1064周年聖誕千秋經費

補助金門縣碧山樂團辦理吹零全門演出活動計畫經
碧山樂圈 社會課 3,000 

費

補助金門縣串珠協會辦理「 112年第 1 期串珠研習活
金門縣串珠學會 社會課 5,000 

動」經費

補助金門縣請經學會辦理「發惕中華傳统文化與如
金門縣頡經學會 社會課 3,000 

何預防防傳染病」計畫涇費

補助紫韻箏祟團辦理「＜以樂會友＞－金門古筮聯
紫韻箏樂團 社會課 5,000 

合音樂會」經費 ' 

補助金門縣涪江老人協會辦理112年端午節「棕萘
金門縣涪江老人協會 社會課 3,000 

飄香慶端午」活動經費

第 2 頁

單位：新全幣元

有無涉
處理方式（如未 是否為除外規

及財物
涉及採購則毋 定之民間困熅

或勞務
須填列，如採

採購
公開招標，請

是否
填列得標廠商）



金城鎮公所

ll2年度對民間圍 髖補（捐 ）助經費明鈿表

中華民國 112年01 月 01 日超至112年09 月 30 日 單位： 新圭幣元

撥款情形 有無涉
處理方式（如未 是否為除外規

及財物
涉及採購則毋 定之民間團骼

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關
或勞務

須填列 ，如採

本季撥付 截至本季累
採購

公開招標，請
是否

金額 計撥付仝額 填列得標廠商 ）

社會教育－各項社教活動
補助金門縣熱學樂活學會辦理端午節－淡淡粽蔡

金門縣熱學樂活學會 社會課 5,000 5, 000 
香、濃1農學會情聯誼活動涇貲

社會教育－各項社教活動
補助金門縣電信事業產業工會辦理 「溫暮工會粽愛 金門縣電信事業產業

社會課 5,000 5,000 
您」親子聯誼活動涇費 工會

社會教育－各項社教活動
補助金門縣長靑登山協會辦理112年度端午節聯誼

金門縣長青登山協會 社會課 3,000 3,000 
活動經費

祉會教育－各項社教活動
補助金門縣臺灣原住民義工協會辦理「棕藝傳承丶 金門縣臺灣原住民義

社會課 5,000 5,000 
原民傳愛」活動徑費 工協會

社會教育－各項社教活動
補助金門縣中華氙排球發展協會辦理「 2023年度門 金門縣 中 華氙排球發

社會課 3,000 3, 000 
市祺共區氙排球友誼賽 」 經費 展協會

社會教育－各項社教活動
補助金門棠夙舞蹈團辦理「台 灣心、酒鄉情」活勅

金門棠風舞蹈囹 社會課 3, 000 3,000 
經費

社會教育－各項社教活動
補助金門縣 台 灣青草 蔡產業文化協會辦理「 112年 金門縣台 灣青草籐產

社會課 3, 000 3,000 
度推廢靑草 籐手工糕躇烘烤DIY活動」經費 業文化推厝協 會

社會教育－各項社教活勅
補助金門縣身心障礙者家長協會辦理「身心障礙者 社回法人金門縣身心

社會課 3, 000 3,000 
多元休閒生活髏職－藝術陶冶」計畫經費 障礙者家長協會

社會教育－各項社教活動
補助金門縣手唔推熵會辦理「暮慶端午米粽飄香」

金門縣手語推廢協會 社會課 3, 000 3, 000 
活動經費

社會教育－各項社教活動
補助金門縣閩南文化協會辦理「金門縣在地青草 籐

金門縣問南文化協 會 社會課 3,000 3,000 
認識與應用講座」經費

社會教育－各項社教活動
補助金門縣回昀愛樂協會辦理「 2023年 第 九屆父親

金門縣回的愛樂協會 社會課 3,000 3,000 
節成恩音樂會～金廈情牽緣再續」經賈

社會教育－各項社教活動
補助仝門縣青溪協會辦理112年模範父親表捅活動

金門縣青溪協會 社會課 5,000 5,000 
經費

社會教育－各項社教活動
補助金門國樂囹辦理＜串流福硐摩沙 III －金門國 樂

金門固樂困 社會課 10, 000 10, 000 
囹磚場演 出音樂會＞計畫涇費

。

第 3 頁



工作計畫科目名稱

社會教育－各項社教活動

社會教育－各項社教活動

社會教育－各項社教活動

社會教育－各項社教活動

社會教育－各項社教活動

社區業務－社區業務

社區業務－社區業務

社區 業務－社區業務

社區業務－社區業務

社區業務－社區業務

社區業務－社區業務

金城鎮公所

ll2年度對民間團體補（捐）助經費明緬表

中華民國 112年01 月 01 日超至 112年09 月 30 日

撥款情形

補助事項或用途 補助對 象 主辦機 關

本季撥付 截至本季累

全額 計撥付金額

補助金門禹中校友管樂囹辦理 「 第］ 0屆金門高中校
金門高中校友管樂困 社會課 3,000 3,000 

友管樂囹公演立秩金中 」 音樂會計畫經費

補助金門膛育 會太極拳運動委員 會參與「度門2023 金門髏育 會太極拳委
社會課 3,000 3,000 

武術大芥 」涇費 員 會

補助金門縣兩岸民族文化發展交流協會辦理第 一屆 金門縣兩岸民族文化
社會課 3,000 3,000 

第四次會 員大會暨親子聯歡活動經費 發展交流協會

補助社同法人金門縣安昕家固協會辦理 「 失智症預 社圉法人金門縣安昕
社會課 5,000 5,000 

防倡議」活動經費 家囹協 會

補助金門縣青年志工服務協會辦理112年 「 理事長
金門縣靑年志工服務

就職活動暨中秋節公益服務威恩聯誼餐會」活動計 社會課 5,000 5,000 
畫涇費

協會

小計 73,000 212,000 

補助束少社區辦理112年 「 王兔迎春揮毫送春聯活 金門縣金城鎮束沙社
社會課 5,000 

動 」 徑 費 區發展協 會

補助金門城社區發展協會辦理112年迎新春聯誼餐 金門縣金城鎮金門城
社會課 10, 000 

會活動經費 社區發展協會

補助古崗社區發展協會辦理「搓湯冏、猜燈涎、乞 金門縣金城鎮古崗社
社會課 5,000 

龜赧」活動經費 區發展協會

補助歐厝社區發展協會辦理「 112年元宵節社區聯 金門縣金城鎮歐厝社
社會課 10, 000 

歡晚會活動」經費 區發展協 會

補助吳厝社區發展協會辦理112年 「 新春聯誼」活 金門縣金城鎮吳厝社
社會課 5,000 

動經費 區發展協會

補助後豊港社區發展協會辦理「 112年清明節祭祺 金門縣金城鎮後豐港
社會課 10,000 

掃墓暨健康安全宣導與血屋測量系列活動」經費 社區發展協會

第 4 頁

單位：新妾幣元

有無涉
處理方式（如未 是否為除外規

及財物
涉及採購則毋 定之民間圍髏

或勞務
須填列，如採

採購
公開招標，請

是否
填列得標廠商）

, 



工作計畫科目名稱

社區業務－社區業務

社區業務－社區 業務

社區業務－社區業務

社區業務－社區業務

社區業務－社區業務

社區業務－社區業務葦

社區業務－社區業務

社區業務－社區 業務

社區業務－社區業務

社區棐務－社區索務

社區業務－社區業務

社區業務－社區業務

補助事項或用途

金城鎮公所

ll2年度對民間圍體補（捐）助經費明鈿表

中華民國 112年01 月 01 日超至112年09 月 30 日

補助對象 主辦機關

撥款情形

本季撥付 截至本季 累

金額 計撥付金額

補助北門社區發展協會辦理「 112年北門社區紐龜 金門縣金城鎮北門社

赧推厝活動」徑費 區發展協會
社會課 10,000 

補助後豊港社區發展協會辦理「慶机碌親節戶外緤 金門縣金城鎮後豊港

子教育暨節能減碳用電認知宣導系列活動」經貲 社區發展協會
社會課 10, 000 

補助鳳翔新莊社區發展協會辦理］ 12年「福兔迎春 金門縣金城鎮鳳翔新

慶元霄」活動徑費 莊社區發展協會
社會課 l 0, 000 

補助柬沙社區發展協會辦理「五五端午重情棕意」 金門縣金城鎮柬沙社
社會諜

活動經費 區發展協會
l 0, 000 

補助古崗社區發展協會辦理「驅五淼過端午、海洋 金門縣金城鎮古崗社
社會課

凈邲更靠譜」活勁經費 區發展協會
5,000 

補助小面門社區辦理「 112年端奇·節包粽子聯誼活 金門縣金城鎮小西門

勳」經費 社區發展協會
社會課 10, 000 

補助山前社區發展協會辦理辦理「粽蔡飄香端午節 金門縣金城鎮山前社
社會課

社區聯誼活動」活動涇費 區發展協會
l 0, 000 

補助本鎮吳厝社區發展協會辦理112年棕羽飄香活 金門縣金城鎮吳厝社

動經貲 區發展協會
社會課 5,000 

補助官裡社區發展協會辦理112年端午節「粽香清 金門縣金城鎮官裡社
社會課

慶端午」活動徑翡 區發展協會
10, 000 

補助賢聚社區發展協會「疫後媽咪健康GO」活動經 金門縣金城鎮賢聚社
社會課

費 區發展協會
5,000 

補助賢聚社區發展協會辦理「端午安康會員團聚」 金門縣金城鎮賢翠社
社會課

活動經費 區發展協會
10, 000 

補助向陽吉第社區發展協會辦理「濃濃棕香迎端 金門縣金城鎮向陽吉

午」活動經費 第社區發展協會
社會課 10,000 

第 5 頁

單位 ： 新妾幣元

有無涉
處理方式（如未 是否為除外規

及財物
涉及採購則毋 定之民間圍髏

須填列，如採
或勞務

公開招標，請
採購

填列得標廠商）
是否



工作計畫科目名稱

社區業務－社區 業務

社區業務－社區業務

社區業務－社區業務

社區業務－社區業務

．户

金城鎮公所

ll2年度對民間圉體補（捐）助經費明綽表

中華民國 112年01 月 01 日超至 112年09 月 30 日

撥款情形

補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付 截至本季累

金額 計撥付金額

補助富康一村社區發展協會辦理「 112年度粽夏慶
全門縣金城鎮富康 －

村金城新莊社區發展 社會課 10,000 10, 000 
端午社區聯誼活動」經贊

協會

補助和平新村社區辨理112年度 「吃粽傳香～迎端 金門縣金城鎮和平新
社會課 10,000 10 , 000 

午」活動涇費 村社區發展協會

補助西門社區發展協會辦理「親子包棕子、社區做 企門縣金城鎮西門社
社會課 10, 000 10 , 000 

環保」活動經費 區發展協會

補助民生社區發展協會辦理「 112年歡慶五五端午 金門縣金城鎮民生社
社會課 10, 000 10, 000 

情深憶粽聯歡活動」經費 區發展協會

小計 40,000 190,000 

合計 11 3, 000 402,000 

主 管 ：
戸鹵－玉及！ 主辦會計： E5t屋蚤囿 機關長官 ：

第 6 頁

單位：新妾幣元

有無涉
處理方式（如未 是否為除外規

及財物
涉及採購則毋 定之民間團體

或勞務
須填列，如採

採購
公開招標，靖

是否
填列得標廠甯）

芷琶堊矼l


